PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial- SRP nº. 012/2021, Processo Administrativo nº. 035/2021

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, resolve Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente à Registro
de preços destinado a eventual e futura aquisição de óleos lubrificantes, filtros e fluídos,
incluindo os serviços de troca, destinados a atender as necessidades e demandas dos
veículos e máquinas a serviço da administração municipal, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: DIESLEY SOARES CANGUSSU - ME

CNPJ  CNPJ: 14.945.252/0001-06

ENDEREÇO Rua Benedita Dias, S/N – Vila Recreio

CIDADE / UF / CEP  Jacaraci – BA - CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL  Diesley Soares Cangussu

CPF / RG  CPF n.º 045.232.045-35, RG n.º 1340122324 SSP BA

QUALIFICAÇÃO Brasileiro, maior, solteiro, empresário...

LOTE Único

VALOR  R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Com fornecimento parcelado, conforme necessidades dos veículos e máquinas a serviço da
administração municipal.

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se  a Ata de Registro de Preços.

Jacaraci - Bahia, 21 de Setembro de 2021.

____________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu
Prefeito Municipal